[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	  17 апреля 2015 года
	           № 77
	               с. Литвиновка

О внесении изменений и дополнений

в     решение    Собрания    депутатов

Литвиновского  сельского поселения

от 29.04.2011  № 94

В целях выполнения требования статьи 5 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» об обеспечении соотносительности основных условий оплаты труда муниципальных служащих и государственных гражданских служащих, а также в связи с изменениями областного законодательства о местном самоуправлении, Собрание депутатов Литвиновского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Литвиновского сельского поселения от 29.04.2011  № 94 «О денежном содержании Главы Литвиновского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Литвиновское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. В приложении 1:

- п.п.1 п.2 ст.5 изложить в следующей редакции:

«2. Материальная помощь (в расчете на год) выплачивается один раз в квартал на основании письменного заявления Главы Горняцкого сельского поселения в размере не более 1,5 должностного оклада»;
1.2. В приложении 2 :
-  п.п.1 п. 2 ст. 8 изложить в следующей редакции:

«2. Материальная помощь (в расчете на год) выплачивается один раз в квартал на основании письменного заявления муниципального служащего в размере не более 1 должностного оклада»;
- п.п. 6 п.2 ст.11 изложить в новой редакции:

«6) премий за выполнение особо важных и сложных заданий - в размере 2.4 должностных оклада».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Литвиновского сельского поселения по бюджету, налогам и муниципальной собственности П.И. Пузанова  и  заведующего сектора Администрации Литвиновского сельского поселения.
Глава Литвиновского

сельского поселения                                                                            Т.Г. Холоднякова
PAGE
1